
 Bełchatów, 19.11.2018 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Spółka ”EKO-REGION” z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18, na podstawie art. 86 
ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 11986 z późniejszymi zmianami), 
informuje:  

Otwarcie ofert na: wykonanie usługi ochrony fizycznej obiektów i mienia dla: 

• Zakładu/Instalacji w Julkowie, 

• Zakładu/Instalacji w Ostrzeszowie, 

• Zakładu/Instalacji w Gotartowie, 

• Zakładu /Instalacji w Skierniewicach, 

• Zakładu/Przesypowni w Woli Kruszyńskiej, 

• Zakładu/Instalacji w Bełchatowie, 

• Zakładu/Instalacji w Dylowie,  

• Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w Teklinowie. 

 

 

odbyło się w dniu 19.11.2018 r. o godz. 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia podstawowego w wysokości: 1 169 200,00 zł netto (wszystkie zadania). 

Instalacja  Kwota przeznaczona na 
realizację netto [zł] 

Część I - Julków 250 000,00 zł 

Część II - Ostrzeszów 158 000,00 zł 

Część III - Gotartów 250 000,00 zł 

Część IV - Skierniewice 157 000,00 zł 

Część V - Wola Kruszyńska 111 000,00 zł 

Część VI -Bełchatów 126 000,00 zł 

Część VII - Dylów A 112 000,00 zł 

Część VIII - PSZOK Teklinów 5 200,00 zł 

 

Oferty złożyli:  

Nr 
oferty 

Wykonawca-Nazwa 
(firma), adres siedziby 

Cena Termin 
płatności  

Termin 
wykonania 

1. Biuro Usług 
Detektywistyczno-
Ochronnych „LEX” sp. z o. o., 
ul. Poznańska 95, 62-800 
Kalisz  

Część I Julków -                        
155 325,60 zł netto całkowita                                                                
Część II Ostrzeszów:                
97 993,80 zł netto całkowita                                                          
Część III  Gotartów:                   
155 325,60 zł netto całkowita 
                                                   

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r.  



Część IV Skierniewice:             
110 192,40 zł netto  całkowita                                                    
Część V Wola Kruszyńska:         
77 662,80 zł netto całkowita  
Część VI Bełchatów 83 801,20 
zł cena całkowita 
Część VII Dylów 83 801,20 zł 
cena całkowita 

2. ”ODNOWA” Sp. z o. o.  
ul. Koraszewskiego 8-16  
45-011 Opole 

Część III  Gotartów:                   
163 858,92 zł netto całkowita                                                                               

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r  

3.  Agencja Ochrony „ARGUS” 
Sp. z o. o. , ul. Piłsudskiego 
16B/5, 96-500 Sochaczew 

Część IV Skierniewice:             
126 517,20 zł netto  całkowita                                                    
Część V Wola Kruszyńska:         
89 168,40 zł netto całkowita 

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r 

4. MUSI NOVUM spółka z o. o. 
1 Maja 43A, 96-300 
Żyrardów 
  

Część I Julków -                        
143 724,12 zł netto całkowita                                                                
Część IV Skierniewice:             
101 961,98 zł netto  całkowita                                                     

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r 

5.  
Konsorcjum firm:                                                                         
1) " MM SERVICE SECURITY" 
Sp. z o. o.     .  - lider 
konsorcjum                                                                           
2)MAXUS" Sp. z o. o -   - 
konsorcjant 
1)ul. 3 -go Maja 64/66  
    93-408 Łódź   
2) 3 -go Maja 64/66              
    93-408 Łódź    

Część I Julków -                        
172 008,72 zł netto całkowita                                                                
Część II Ostrzeszów:                
106 280,93 zł netto całkowita                                                          
Część III  Gotartów:                   
172 296,36 zł netto całkowita 
Część IV Skierniewice:             
118 218,76 zł netto  całkowita                                                    
Część V Wola Kruszyńska:         
85 620,84 zł netto całkowita  
Część VI Bełchatów 86 562,28 
zł cena całkowita 
Część VII Dylów 86 562,28 zł 
cena całkowita 

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r 

6. Przedsiębiorstwo Usługowo-
Handlowo-Produkcyjne                                
"CERTUS" Spółka z o.o. 
ul. Kartuska 193 
80-122 Gdańsk 

Część I Julków:                 
155 133,84 zł netto całkowita                                                                            
Część IV Skierniewice:                
155 133,84 zł netto całkowita 

30 dni od 7.00 rano w 
dniu 02.01.2019 r. 

do 7:00 rano w 
dniu 02.01.2020 r. 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji postępowania o udzielenie zamówienia.  

Wzór oświadczenia stanowi załącznik 5 do SIWZ.  

 


